
ZARZĄDZENIE Nr 2390/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25.09.2020 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego przez Gminę Miejską Kraków 
na rzecz Muzeum Historycznego Miasta Krakowa 
 
       Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków na rzecz Muzeum Historycznego Miasta Krakowa. 

2. Mienie ruchome, o którym mowa w ust. 1, znajduje się w dyspozycji Muzeum 
Historycznego Miasta Krakowa na podstawie umowy depozytu z dnia 19 czerwca 2020 r. 

3. Szczegółowy spis mienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Przejmowania Mienia 

 i Rewindykacji Urzędu Miasta Krakowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


